פרס הופשטיין לתרגום שירה מיידיש – 2006

נימוקי חבר השופטים להענקת הפרס ע"ש דוד הופשטיין
על יצירה ספרותית ביידיש לשנת תשס"ו – 2006
למשורר יהודה גור-אריה

יהודה גור-אריה

יהודה גור-אריה הוא איש-עט רב-גוני ורב-תחומי – אפשר לומר: מולטי-מדיה חיה ויוצרת בשתי השפות: גם משורר, גם פרוזאי-מספר וגם מתרגם שירה ופרוזה מיידיש לעברית ולעתים, גם מעברית ליידיש. וזאת, בהיותו ישראלי בכל רמ"ח איבריו, וככזה הוא תופעה נדירה.